SỞ Y TẾ TỈNH THÁI NGUYÊN
 TRUNG TÂM

KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:       /TM-KSBT Thái Nguyên, ngày     tháng     năm 2024

THƯ MỜI CHÀO GIÁ

Về việc “Cung cấp thiết bị và lắp đặt hệ thống máy lọc nước RO công suất 250

lít/giờ”tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên

Kính gửi: Các nhà cung cấp thiết bị và lắp đặt hệ thống máy lọc nước RO

công suất 250 lít/giờ có đủ năng lực

Căn cứ Quyết định số 297/QĐ-KSBT ngày 12/8/2024 của Trung tâm Kiểm
soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên về việc phê duyệt số lượng danh mục hàng hóa

gói thầu “Cung cấp thiết bị và lắp đặt hệ thống máy lọc nước RO công suất 250
lít/giờ” tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

Trung tâm kính mời các nhà cung cấp có đủ năng lực đến khảo sát địa điểm
thi công, lắp đặt hệ thống máy lọc nước RO công suất 250 lít/giờ công việc cụ

thể theo từng nội dung và gửi bản báo giá theo yêu cầu chi tiết như sau:

1. Nội dung gói thầu

Tên gói thầu: “Cung cấp thiết bị và lắp đặt hệ thống máy lọc nước RO

công suất 250 lít/giờ” tại Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên.

(Có phụ lục danh mục chi tiết kèm theo).

2. Hình thức và hiệu lục báo giá: 01 bản báo giá chi tiết theo phụ lục về
tên vật tư thiết bị và quy cách hàng hóa, hãng sản xuất, nước sản xuất, xuất xứ,

có chữ ký và đóng dấu treo, có giá trị trong thời hạn 30 ngày kể từ ngày hết hạn
gửi bản chào giá.

3. Thời gian và hình thức nộp báo giá

3.1. Thời gian khảo sát: Trước ngày phát hành báo giá và hạn nộp báo giá

(trong giờ hành chính).

3.2. Thời gian nộp báo giá: Trước 16 giờ 45 phút, ngày 13 tháng 8 năm

2024 qua thư điện tử (tochucytdp@gmail.com), bản gốc của báo giá nộp trực
tiếp tại phòng văn thư tầng 1 tòa nhà A2 của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh
Thái Nguyên.

Địa chỉ: Số 971. Đường Dương Tự Minh - Phường Hoàng Văn Thụ - thành
phố Thái Nguyên, tỉnh Thái Nguyên. Điện thoại liên hệ: 0915.130.836

4. Giá gói thầu: Bao gồm các loại thuế, nhân công , chi phí vận chuyển và
các chi phí khác để lắp đặt hoàn thiện hệ thống máy lọc nước RO công suất 250

lít/giờ.

2

5. Thanh toán: Thanh toán bằng hình thức chuyển khoản tiền Việt Nam
đồng sau khi 2 bên đã ký biên bản nghiệm thu công việc và đơn vị thực hiện bàn

giao đầy đủ các giấy tờ liên quan theo yêu cầu làm chứng từ thanh toán.

6. Hình thức Hợp đồng: Trọn gói.

7. Thời gian thực hiện hợp đồng: 15 ngày kể từ ngày ký kết hợp đồng.

8. Tiêu chí lựa chọn: Lựa chọn đơn vị chuyên nghiệp, giá dịch vụ thấp
nhất đảm bảo đúng chất lượng, quy cách yêu cầu.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên trân trọng cảm ơn và mong
nhận được sự hợp tác từ Quý đơn vị./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, TC-HC.

GIÁM ĐỐC

Hoàng Anh

3

Phụ lục danh mục

(Kèm theo Thư mời số        /QĐ-KSBT ngày      tháng    năm 2024 của Trung tâm Kiểm soát

bệnh tật tỉnh Thái Nguyên)

TT Tên vật tư và quy cách hàng hóa ĐVT Số lượng Ghi chú

1 Hệ thống máy lọc nước RO công suất 250 lít/giờ Hệ thống 1

2 Bơm tăng áp điện tử Nanoco NSP 200-A (200W) Cái 1

3 At to mat 2 pha 30A Panasonic Cái 1

4 Phao điện Cái 1

5 Vòi gạt Inox Cái 17

6 Dây điện CU/PVC 2x2,5 Mét 50

7 Dây điện CU/PVC 2x1,5 Mét 50

8 Rắc co ren ngoài PVC 25-3/4 Cái 2

9 chuyển bậc PVC  34/27 Cái 2

10 Ren ngoài nhựa UPVC 48 Cái 1

11 Chếch nhựa UPVC 48  Cái 1

12 Côn thu nhựa UPVC 48/25 Cái 1

13 Van nhựa UPVC 48 Cái 1

14 Ống hàn nhiệt PPR 25 Mét 8

15 Cút hàn nhiệt PPR 25 Cái 10

16 Tê hàn nhiệt PPR 20 Cái 40

17 Cút hàn nhiệt PPR 20  Cái 50

18 Khớp nối hàn nhiệt PPR 20 Cái 60

19 Ống hàn nhiệt PPR 20 Mét 300

20 Kẹp đỡ ống D20 Cái 60

21 Cút ren hàn nhiệt PPR 20-1/2 Cái 20

22 Bồn chứa nước loại đứng 500 lít Inox Cái 1

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-12T17:47:02+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Hoàng Anh<Anhh.cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:28:54+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:28:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:29:03+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:29:09+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:29:29+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:29:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:30:27+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-13T07:31:35+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Thái Nguyên<cdc@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!